
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
 

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 
Faxinal-Pr, quinta-feira, 2 de maio de 2013 Ano II Edição nº 45/2013 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal  
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012  
Adilson José Silva Lino 
Prefeito Municipal 
Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura 
digital 
Avenida Brasil, 694, centro 
CEP: 86840-000 
Fone: (43) 3461-1332 
Faxinal - PR 
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 
Site: www.faxinal.pr.gov.br 

 
 

LICITAÇÃO E COMPRAS  
  

Extrato Contrato  
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 835/2013 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão N° 10/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná; 
CONTRATADO: NELSON VITORINO PIRES ME 
CNPJ Nº: 02.081.930/0001-42 
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a Aquisição de utensílios domésticos e 
materiais permanentes para a Escola Municipal Tancredo Neves e os Centros de 
Educação Infantil Alair Lourdes Fernandes, Alice Sales Storm, Nossa Senhora de 
Fátima e Vila Nova.  
Valor Global: R$ 17.450,00 (dezessete mil, quatrocentos e cinquenta reais). 

DATA DE ASSINATURA: 02 de maio de 2013. 
PRAZO DE DURAÇÃO: O presente Contrato terá duração de 360 dias (doze meses), 
podendo ser prorrogado mediante termo aditivo. 
 
Faxinal – Pr, 02 de maio de 2013. 
 
ADILSON JOSÉ SILVA LINO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 836/2013 

 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão N° 10/2013 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Faxinal, Estado do Paraná; 
CONTRATADO: S. M. CORREA 
CNPJ Nº: 12.450.655/0001-40 
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a Aquisição de utensílios domésticos e 
materiais permanentes para a Escola Municipal Tancredo Neves e os Centros de 
Educação Infantil Alair Lourdes Fernandes, Alice Sales Storm, Nossa Senhora de 
Fátima e Vila Nova.  
Valor Global: R$ 3.350,00 (três mil, trezentos e cinquenta reais). 

DATA DE ASSINATURA: 02 de maio de 2013. 
PRAZO DE DURAÇÃO: O presente Contrato terá duração de 360 dias (doze meses), 
podendo ser prorrogado mediante termo aditivo. 
 

 
Faxinal – Pr, 02 de maio de 2013. 
 
 
 
 
ADILSON JOSÉ SILVA LINO 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

 
 
 

 
 

 

Decreto  
 
 

DECRETO N.º 5642/2013 
 
 

 
 
SÚMULA: Dispõe sobre exoneração de Secretário Municipal. 
 
 
 
O Senhor ADILSON JOSÉ SILVA LINO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais:  
 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1.º - Fica exonerado o servidor Senhor FRANCISCO ALFREDO FERREIRA,  

portador do RG n.º 8.704.503-0 SSP/PR e do CPF nº. 029.880.089-65, 
do cargo de Secretário Municipal de Saúde, a partir do dia 01 de maio de 
2013. 

 
Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor a partir do dia 01 de maio de 2013, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 30 de abril de 2013. 
 
 
 
 
 

ADILSON JOSÉ SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
 
 
 


		orgaooficial@riobom.pr.gov.br
	2013-05-02T16:54:30-0300
	FAXINAL - PARANÁ
	Publica??o do ?rg?o Oficial do Munic?pio




